UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Lamentationes Obscurorum virorum. non prohibite per sedem Apostolicam

Gratius, Ortwin

Colonie, 1518

VD16 G 2925

Aliud in Iudeos ad dei laudem quod ex illis nonnulli ad fidem
convertuntur. Epigramma eiusdem.

urn:nbn:de:hbz:466:1-34628

Dec usue frigidior. vel saxo durior omni
Nec minus hircana tygride seu latet
Doc scelus indignū gelido sub corde volutat
Et crudelis alit pectora ceca furor
Aliud in Iudeos ad dei laudē q̄ ex illis
nōnulli ad fidem cōuertantur.

Epigramma eiusdem

Crescit honor Christi. gaudent pia numina celo
Et Jouis etheri. gaudia mater habet
Exultant superi. celum letatur. et omnis
Angelicus decimo gaudet in orbe chorus
Gaudia mortales agitant. noua gaudia nundus
Suscipit. et leto scandit ad astra gradu
Nam Solymi. genus infelix. semenz nephandum
Turpia nunc tepidis fletibus ora rigant
Post lachrymas fundunt gelido de pectore questus
Et furor immitis. languida corda. fouet.
Plumbeus in vultu color est. sunt lumina ceca
Aggrauat ingratus. segnia membra. dolor.
Quid mirū cecidere omnes. victiq̄ repugnant
Artibus incultis. femineaq̄ manu
Non latio. non hostili. non deniq̄ nostro
Sed recurita suo concidit ense cohors
Doc opus a multis agitur. qui tecta malorum
Sacriligūq̄ simul. deseruere genus.

In memoriā honestissimi doctissimiq̄ viri dñi et ingri Joānis
wanger de Nuringē sacre theologie licētiati Agrippinēsis quoq̄
gymnasij (qđ nri lauretū. greci s̄o daphnona vocāt) regētis p̄uis
di. Carmē hoc sepulchrale elegiacū Ortwinus Gratius bonarū
artium professor edidit.

Qui venis huc supplex templi Lustraor et are
Aspice quem signant carmina nostra taphum.
Sub quo virgineum corpus. venerandaq̄ diuis
Christicolūq̄ gregi. dulciter ossa cubant.
Diciacet ante pedes victuro dignus honore
Qui sophie quondam frugifer auctor erat.
Decidit heu nimum crudeli funere raptus
Euius ad interitum pulpita docta silent.
Nomen Joannes huic Nuringensis. in omne
Tempus. et extenta posteritate sacrum.

Qui fuit in cunctis sapiens. sermone modestus
 felle carens. nulla simplicitate vaser.
 Virtutum exemplar. nulli probitate secundus
 Nobilis ingenio. nobiliorq; fide.
 Cui nil (ceu notum est) deus aut natura negauit
 Quo minus et foelix mente animoq; foret.
 Mollia contemnens vitiose gaudia carnis
 Calcauit Liprie colla nephanda dec.
 Sontibus hic semper grandis pauor. et vitiorum
 Censor. honestatis iusticieq; parens.
 Dunc simul integra et non ficta mente colebant
 Ingenui iuuenes. decrepitiq; senes.
 Deia. delicias. somnos. conuiuia. spernens
 Seruarat modico membra tenella mero.
 Moribus expressit Socratem. vultuq; Latones
 Doctrina Albertum. religione Numam.
 Confessusq; virum sanctos virtutibus ornans
 Gemma sacerdotum. luxq; decorq; fuit.
 Nec minus ostendens que nam via prima salutis
 Eloquio sudit chrisinata sacra suo.
 Tres comites huic semper erant. Eros Elpora Pissis
 Quis magis q; credas arsit amore dei.
 Junge his Metrioten. Phrenadreamq; sorores
 Cumq; Promethea sume Dicaopoliam.
 Sic pia mens. rectiq; tenax. et nescia falsi
 Seruat olympiace regna beata domus.
 Nobilis optato nobis tam fertile germen
 Sueuia. virtutum non sine fruge. dedit.
 Et quis celos teneat (quod credimus omnes)
 Attamen acceptat vota precesq; deus.